THÔNG BÁO
 HỒ SƠ HOẠT ĐỘNG KHOÁNG SẢN THUỘC TIÊU CHÍ KHÔNG ĐẤU GIÁ QUYỀN KHAI THÁC KHOÁNG SẢN
Hồ sơ hoạt động khoáng sản đã tiếp nhận thuộc tiêu chí không đấu giá quyền khai thác khoáng sản như sau:
- Khai thác cát, sỏi làm vật liệu xây dựng thông thường tại khu vực bãi Bà Sim, thôn 1, xã Phước Gia, huyện Hiệp Đức, tỉnh Quảng Nam.
- Diện tích đề nghị khai thác: 0,8 ha.
- Chủ đầu tư: Công ty TNHH Thương mại Dịch vụ Hùng Thiện.
Khu vực đề nghị khai thác thuộc danh mục các khu vực không đấu giá quyền khai thác khoáng sản đã được UBND tỉnh Quảng Nam phê duyệt tại Quyết định số 1297/QĐ-UBND ngày 25 tháng 4 năm 2014.

Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Nam./.
Nguồn: Phòng Khoáng sản (ngày 07/11/2016).